

KPA Import ApS
Rømersvej 33, 7430 Ikast

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 72 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Kristoffer Poulsgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KPA Import ApS
Rømersvej 33
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 72 52 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Kjeld Poulsgaard Andersen
Kristoffer Poulsgaard Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer catering- og køkkeninventar, som videresælges til slutkunder via distributør samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.050 t.kr. mod 3.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.498 t.kr. mod 2.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.050.267	3.895.115
1 Personaleomkostninger	-208.835	-234.365
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.055	-98.099
Resultat før finansielle poster	5.724.377	3.562.651
Andre finansielle indtægter	62.671	1.247
Øvrige finansielle omkostninger	-19.241	-10.250
Resultat før skat	5.767.807	3.553.648
3 Skat af årets resultat	-1.269.738	-784.976
Årets resultat	4.498.069	2.768.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	4.098.069	2.368.672
Disponeret i alt	4.498.069	2.768.672

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.702.619	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.808	510.994
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.025.427</u>	<u>510.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.025.427</u>	<u>510.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	1.416.911	682.402
	Varebeholdninger i alt	<u>1.416.911</u>	<u>682.402</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.544.864	648.774
	Andre tilgodehavender	15.371	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.051	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.576.286</u>	<u>648.774</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	812.272	0
	Værdipapirer i alt	<u>812.272</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.920.277</u>	<u>7.718.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.725.746</u>	<u>9.050.001</u>
	Aktiver i alt	<u>15.751.173</u>	<u>9.560.995</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	10.324.258	6.226.189
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>10.804.258</u>	<u>6.706.189</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	86.000	39.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.000</u>	<u>39.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.696.536	730.381
	Selskabsskat	442.738	120.318
	Anden gæld	2.721.641	1.965.107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.860.915	2.815.806
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.860.915</u>	<u>2.815.806</u>
	Passiver i alt	<u>15.751.173</u>	<u>9.560.995</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.835	234.365
	208.835	234.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	70.590	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.471	98.099
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	40.994	0
	117.055	98.099
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.222.738	780.318
Årets regulering af udskudt skat	47.000	4.000
Regulering af tidligere års skat	0	658
	1.269.738	784.976
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	0	703.992
Tilgang	8.773.209	328.279
Afgang	0	-703.992
Kostpris ultimo	8.773.209	328.279
Af- og nedskrivninger primo	0	192.998
Årets afskrivninger	70.590	5.471
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-192.998
Af- og nedskrivninger ultimo	70.590	5.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.702.619	322.808

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.226.189	3.857.517
Årets overførte overskud	<u>4.098.069</u>	<u>2.368.672</u>
	<u>10.324.258</u>	<u>6.226.189</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>